
Chełmiec 08.09.2017 rok

Odpowiedź na zapytanie:

Pytanie:
Czy zadanie swym zakresem obejmuje tylko projekt odcinka od punktu włączenia do projektowanej
sieci do punktu właczenia do istniejącej sieci?
Czy także odcinek zaznaczony na załaczonej mapie przechodzący przez droge krajową?

Odpowiedź:
Projektowany odcinek powinien mieć średnicę nie mniejszą niż 110mm, sieć do której zostanie 
włączony projektowany odcinek ma średnicę 63mm, na działce 1703 Paszyn, należy wymienić 
odcinek istniejący do działki 1703. Czyli odcinek projektowany będzie przechodził przez drogę 
krajową.

W związku z zapytaniem zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na 15.09.2017 do godz 
14:00.


